
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gongogi - BA 

Terça-feira •  24 de março de 2020 •  Ano I • Edição Nº 937

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D V A L D O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m g o n g o g i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 309/2020) ................................................................................... 2



Terça-feira
24 de  março de  2020
Ano I • Edição Nº 937

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gongogi - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o n g o g i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 309/2020)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGI pg

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS W

GABINETE Do PREFEITO G&ÉÉÉGI

CNP]: 14.135,04810001-93 mawehmw

 

 

DECRETO Nº 309 DE 24 DE MARÇO DE 2020

“Dispõe sobre a nomeação de agente

político e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE GONGOGI, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso I, do artigo 87, da Lei

Orgânica do Município de Gongogi.

DECRETA

Art. lº - Fica nomeada para o cargo de Supervisora Distrital da Assistência

Social a Sra. LUCINETE SANTOS BRITO, no Distrito de Tapirama.

Art. 20 — Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gongogi, 24 de março de 2020.

 

Secretário -e Administração

Rua D. Eduarda Hei-hem“. f" " (“emm - CEP: 41540—001) 1

GONGOGI — BAHIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 309/2020)



		2020-03-24T02:29:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




